
& OPERACNI PROGRAM EVROPSKÁ UNíE 1 Fromm.,

v
Z IVOT N I P RO S T Ř E D I E\vmpsxý šond pro regmmhn rozvoj

] vzduch a prwociu

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

č. 572IOŽPI2021
uzavřené dne 21 .62021

(tuto smlouvu schválila Rada města dne 14.6.2021 usnesením č. 600/2021.

dodatek smlouvy schválila Rada města dne 13.12.2021 usnesením č. 1153/2021)

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami:

Město Příbram
Sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |,

Zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou města
|Co: 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Příbram

číslo účtu:

na straně jedné
Idáleien „objednateli

a

KHL-EKO a.s.
Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov

Zastoupený: lng. Michalem Novákem, předsedou představenstva

IČO: 26160277
DIČ; CZ26160277
Bankovní spojení: Uni Credit bank
Číslo účtu:

Zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. C103585

na straně druhé
Idále jen „zhotovitel'V

Oprávnění zástupci kjednání:
Ve věcech smluvních:

- Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

- Zhotovitel: Ing, Michal Novák, předseda představenstva

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 14062021 smlouvu o dílo na revitalizaci zelené. Při realizaci díla

bylo nutno omezit rozsah prováděných praci oproti původní smlouvě. V důsiedku toho se snižuje cena

za dílo (změna dosahuje 283% a je přlpustná ve smyslu ust 5 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v platném znění).

Změny jsou popsány ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku,

Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

1



o (:rmfmcm WoCP/m EVROPSKA UNIE : Pmmt:

v
Z 1 VOT Nl P R O S1 R E D [ Evrupakv tunu pro rc—Imnalm rozvoj ! \frduch & |)I'II'OÚU

Článek II., bod 2.1 se vypouštl a nahrazuje zněním:
Předmětem díla je operace k posíleni přirozených funkcí krajiny a městské zeleně, obnově
přirozeného či přírodě blízkého stavu části krajiny v urbanizovaném prostředí na ploše 1,8 ha. Počet
prvků sídelní zeleně s posílenou stabilizační funkcí je 12, zde probehne realizace připravovaných
prací s ohledem na stav dřevin a jejich hodnotu. Bude odstraněno 68 ks dřevin, vysazeno 44 stromů
včetně tříleté následné péče, založeno 68 m2 trávníku, ošetřeno 373 stromů a 838 m2 skupin dřevin.
Předmět plnění (je dále podrobné specifikován v projektové dokumentaci (dále též PD) zpracované
společností SAFE TREES, sr.o., se sídlem Hlinky 162/92, 603 00 Brno, IČO: 26935287 v 11/2019, a
dle Změnového listu, a to v rozsahu daném dle následujících příloh, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy:
původní rozpočet a změnový list,

Článek IV., bod 4.2 se vypouští a nahrazuje zněním:
Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

cena celkem 1 482 032,64 Kč bez DPH

Kceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu, DPH na výstupu
bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH, objednatel pro dané plnění
nevystupuje jako osoba povinná k dani.

Příloha č. 1: Změnový list č.1

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti zveřejněním v registru smluv,

Všechna ostatní ujednání Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti.

Tato smiouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy,

V Příbramí, dne V Červeném Hrádku, dne

M |, Jan
Digitálně

g ' podepsal Mgr.

K lin
Jan Konvalinka

onva
Datum:

k
2021 .12.23

a
_

07:03:27 +01'OO'
_

za objednatele: za zhotovitele:
Mrg. Jan Konvalinka Ing. Michal Novák

starosta jednatel

2



Změnový list č.1 projektu "Revitalizace dřevin v Příbrami"

Číslo
Původní záměr Změna č. 1

dle Průměr
Plocha

ro'ekt
Taxon lat.

kmenep
:, Technologie Technologie

Mariánská _
112 Ti/ia cordata Řez ' hovn' 456 00 Bez zásahustředové pásy vyc y '

excelsmr

excelstor

excelsmr

Úprava

Edvarda Beneše Tilia cordata 31 pr01ezdneho C! 750'00 Bez zasahu

pruch. profilu

1 500,00—-m

Lok. redukce z

Komenského Tíha duquu 3 477.00 Bez zasahu
, . 13 61 stabilizace

namesti platyphy/I.
Ř

bezpecnostni

KŘmenřkeho 14 ma 10 Řez výchovný 570.00 Bez zásahunamestl platyphy/I,

Acer
Lok. redukce

" ' s ' k 1 824,00 B zásahF.ChĚIÝkYCh 34 platanaides 32 [nÍrĚm
ez u

veznu
'Cleveland' pre azoe

„(W)—m
Luk. redukce z

Politických . , důvodu 2 280,00 Bez zásahu
vězňů

124 Tma cordata 40 stabiíizace

moopo—nm
Politických Acer , .
vězňů

142 platanoldes 36 Uprava průj.čí
'Cleveland' průchozího 750,00 Bez zásahu

profilu

, Tilia (Osvobozem 24 29 Řez zdravotni 1 653,00 Bez zasahu
.lat nh IL

. Tilia
52

bezpecnostnl
Alej ke hřbitovu 18 Lok. redukce z! t h I/osp a yp y

důvodu 2 964,00 Bez zásahu
stabilizace

__m_
Zpracovala: Wagnerová, dne 07.12.2021 Aktuaiizace 13.12.2021

\C


